Ito, Domine, terra mansio non est, quæ te deceat. Celum sum est; & tu Dominus illius. Adi possestionem æterni hu-
is Regni tui, sede ad dexteram Patris. Inde proper ho-
num amorem defendisti: ergo es de Patri tui fini,
venires inter nos, atque te offendere Mondo; tempus
est; ut Mundum reliquias, & ad Patrem tuum revertaris.
Tibi sustinenda fuerunt ceramia? Quinam superandi-
timi? Sed tandem illos viciisti; submersisti peccatum in
sanguine tuo, contrivisti omnes potestes tenebrarum vir-
tutis Crucis tui; Infernum confundisti; descensu tuo in lim-
bus, & per Refusacionem tuam mortem ipsam interemi-
sti. Post tot profugatos hostes, post tot relatis victorias,
gloriose, & amabilis victor; ex quo est, ut omnes
iuniores honores recipias Pater æternæ, gloria tua
in reparata est; factus datum est iustitia tua, cultus refi-
tationis tua, & tuum in omnibus ubique etiam
& flagitiisnam, non impudicitiam effrenas, neque e-
mem ambitionis; sed Mundum quendam, qui invi-
ti potest in omnibus statibus Christianissimi; verbo
nia intelligo obiecta, que superbiam nostram inflare
funt, nostram fovere vanitatem, alere secretam affecti-
onem nostrummet ipsorum, & sensum hunc, quo fa-
mus humiliations: intelligo obiecta omnia, que se-
noscit nos palpare possunt, & commodam, suavemque
in tantum nutrie; denique dico corde, & affectu ea on-
eis relinquenda; ubi corrupta inventus natura, que
vis multa perferenda fint in has separatiōne: etenim
nisi haec proposita conditione Salvator pollicetur nos
caturum in partem triumphi sui; hac enim via illum
qui, & cum eis tenemur in Cælum attenderem. *Idem.*
En maximis momentis, *Idem.*

En huius momenti documentum, quod tradidit
vator duobus Discipulis, cum quibus colloquebatur in
qua dicit in Emanu: *Nomina operis pati CHRISTUM,*
ut intrare in gloriam suam. Existimamus illum ita lo-
boficiem, & ideam placitum tradere nobis pro non
quam sensi debemus & auctor.

quam Dominum Terræ , cum adeo gloriös profidisti
et ejus sinu , eduxisti tot mortuos de sepulcris . Agnouimus
Dominum Maris , cum ilud tibi obtemperans sedavit
tempore fluctus tuos , ac temperatu malaciam indixit.
enique in glorijs Aſcenſione agnoscimus te tamquam
Dominum Celorum ; dicam melius , tamquam Dominum
creaturarum , non tolum sensu caretium , sed
iam rationabilium ; quia nunc ne una quidem fuit , que
non aliquid contere voluerit in honorem triumphi tui .
Eculos in Calum attollamus ; ibi videbimus innumeram
catorum Spirituum turbans occurrentium tibi : demittimus
ulps in terram , ibi videbimus quidquid in Mundu ma-
gnificat , Sanctam Virginem , Apollos , atque Discipu-
lus suscipientes . Verum ex monte Olivariano eorum su-
piris personare ; sed nescio utrum tibi gloriös sit ab
optari , quos deferis , quam excipi cum latitiae ab il-
lis , quos tua dñe pte dignaris , & fieri potes , ut non mi-
tas terra supfiria , quam Cali plausus tuam ostendant
agnitudinem . Sermo manuscribitur .